[image: ] (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 6446/2013

Sugere ao Poder Executivo que seja criada rampa de acesso ou escadarias à pedestres em canteiro no bairro 31 de março, interligando as Ruas Augusto Fragoso e Rua 23 de outubro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, crie rampa de acesso ou escadarias à pedestres em canteiro no bairro 31 de março, interligando as Ruas Augusto Fragoso e Rua 23 de outubro.

Justificativa:

                       Munícipes procuraram este vereador solicitando a criação de uma rampa de acesso ou escadarias a pedestres em canteiro no bairro 31 de março, conforme mencionado acima, para facilitar a circulação no bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de fevereiro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.png
PROTOCOLO 895/2014 - 06/02/2014 14:57

image2.jpeg